

LUDCIFA
Ośrodek Doradztwa Rolniczego
w Końskowoli
24-130 Końskowola, ul. Późowska 8
tel./fax (081) 881-62-85
Regon 004207461 NIP 716-00-14-150

Końskowola, 10.03.2010 r.

Znak sprawy: ZP.383-04/10/LODR

Działając zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655) Zamawiający dokonuje modyfikacji treści załącznika nr 2 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

W pozycji 3 jest:

„Bioprzedzacz”

W pozycji 3 powinno być:

„Bioprzerzedzacz”

W pozycji 4 jest:

„Florovit”

W pozycji 4 powinno być:

„Florovit”

W pozycji 5 jest:

„Kristanol”

W pozycji 5 powinno być:

„Kristalon”

W pozycji 13 jest:

„Bosfoliar”

W pozycji 13 powinno być:

„Basfoliar”

W pozycji 14 jest:

„Bosfoliar”

W pozycji 14 powinno być:

„Basfoliar”

W pozycji 46 jest:

„Estra”

W pozycji 46 powinno być:

„Ekstra”

Pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian

DYREKTOR
dr inż. Tadeusz SolarSKI